
Projekt 
 
z dnia  17 marca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVI/   /2022 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie skargi na działania Wójta Gminy Michałowice 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491, 2052, 
z 2020 r. poz. 2320), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pani Janiny Ciukaj w zakresie 
przedstawionych zarzutów na działalność Wójta Gminy Michałowice. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061C85CC-6462-47B8-AAAA-968E3F03D29B. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy - Kodeks postępowania administracyjnego, jeżeli przepisy 
szczególne nie określają innych organów właściwych do rozpatrzenia skarg, Rada gminy jest 
organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności Wójta gminy 
Michałowice. Wypełniając dyspozycję art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przedkłada Radzie Gminy 
Michałowice projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Michałowice. Komisja 
proponuje uznać skargę za bezzasadną. 

Przeprowadzone w trybie skargowym postępowanie wyjaśniające nie potwierdziło 
zasadności zarzutów sformułowanych przez Skarżącego. 

W 2018 roku w związku z prowadzoną przez gminę inwestycją, gmina zleciła 
uprawnionemu geodecie, aby dokonał pomiarów działek gminy oraz p. J. Ciukaj. Wskazany 
geodeta dokonał wyznaczenia punktów granicznych dla działki numer 54 położonej 
w miejscowości Więcławice Stare, gmina Michałowice, wykonując mapę uzupełniającą 
z wyznaczenia punktów granicznych działki ewidencyjnej nr 54 z działką ewidencyjną nr 55, w 
wyniku której sporządzono operat techniczny wpisany do ewidencji państwowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego prowadzonego przez Starostę krakowskiego za numerem 
P.1206.2019.3569. 

W wyniku przeprowadzonych prac, o których mowa powyżej, ujawnione zostało, że 
ogrodzenie oddzielające działkę gminy od działki p. J. Ciukaj jest w części usytuowane na działce p. 
J. Ciukaj. Mając powyższe na uwadze, Wójt wystąpił do sądu o stwierdzenie, że gmina nabyła przez 
zasiedzenie część działki nr 55 o pow. 185 m2 położoną w Więcławicach Starych. Sprawa toczy się 
przed Sądem Rejonowym dla Krakowa Śródmieścia, sygn. akt VI Ns 81/21/S. 

Wobec powyższego należy uznać przedmiotową skargę za bezzasadną. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061C85CC-6462-47B8-AAAA-968E3F03D29B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



